АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ______________                                                                                     № _______

станица Крыловская

Об утверждении Административного регламента по осуществлению
 муниципальной функции «Муниципальный контроль за сохранностью
автомобильных дорог местного значения в границах Крыловского

сельского поселения Ленинградского района»

В целях осуществления эффективного контроля  за сохранностью авто-

мобильных дорог местного значения в границах Крыловского сельского посе-
ления Ленинградского района,  руководствуясь статьей 32 Федерального Зако-
на от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-
ного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от
26 декабря 2008 года  № 294 ФЗ «О защите прав  юридических лиц и  индиви-
дуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля
(надзора) и муниципального контроля», Уставом Крыловского сельского посе-
ления Ленинградского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Административный регламент администрации Крыловско-
го сельского поселения Ленинградского района по осуществлению муници-
пальной функции «Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных
дорог местного значения в границах Крыловского сельского поселения Ленин-
градского района» (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                          О.А.Деркач

Проект  подготовил и внес:
Специалист 1 категории отдела
по общим, земельным и правовым
вопросам администрации
Крыловского сельского поселения                                                   Л.Н.Бондаренко

Проект согласован;
Начальник отдела по общим,
земельным и правовым вопросам
администрации Крыловского
сельского поселения                                                                          В.Г.Джугань

Заместитель главы Крыловского
сельского поселения Ленинградского района                             В.А.Кириченко